
Id: 0F69331F-9932-4CE7-ADD7-144C7939DE2E. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/206/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 lutego 2012 r.

w sprawie wniesienia do Kołobrzeskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością aportu na podwyższenie kapitału zakładowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Kołobrzeskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością tytułem wkładu niepieniężnego na pokrycie podwyższonego 
kapitału zakładowego prawa własności n/w nieruchomości: 

1) zabudowanej działki nr 22/14 obręb 10, o powierzchni 0,8524 ha, położonej w Kołobrzegu przy 
ul. Rybackiej, 

2) działki nr 55/1 obręb 10, o powierzchni 0,1000 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Jedności 
Narodowej, 

3) działki nr 31/2 obręb 10, o powierzchni 0,0365 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Rybackiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel


